

ДОГОВІР № 11/У10

м. Краматорськ

«25» жовтня 2023 р.

Державний навчальний заклад «Краматорське вище професійне торгово-кулінарне училище», іменований надалі „Покупець”, в особі директора Тертичного Сергія Вікторовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та ФОП Кондратенко Максим Олександрович іменований надалі „Постачальник”, в особі директора Кондратенко Максима Олександровича, який діє на підставі, Свідоцтва, з іншої сторони, надалі за текстом разом і окремо іменовані сторони, уклали цей Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, передбачених даним договором, поставити та передати у власність Покупця, ДК 021:2015:44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби – 27 348,00 грн.; ДК 021:2015:42130000-9 - Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої – 6 210,00 грн.; ДК 021:2015:44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні – 20 220,00 грн.; ДК 021:2015:44510000-8 – Знаряддя – 13 535,00 грн.; ДК 021:2015: 44210000-5 - Конструкції та їх частини – 3 800,00грн.; ДК 021:2015:44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі – 14 550,00грн.; ДК 021:2015: 44530000-4 - Кріпильні деталі - 39 600,00 грн.; ДК 021:2015: 44220000-8 - Столярні вироби 17 580,00 грн.; ДК 021:2015: 24910000-6 - Клеї – 3 560,00 грн.; ДК 021:2015: 44190000-8 - Конструкційні матеріали різні – 3 590,00 грн., надалі "Товар", а Покупець в порядку та на умовах укладеного договору прийняти та оплатити Товар.

1.2. Найменування, номенклатура, кількість, ціна, загальна вартість Товару зазначається в Специфікації (Додаток 1) до даного Договору, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Постачальник зобов'язується поставити Товар за адресою: 48210, Тернопільська обл., Очирківський район, с/пгт Гримайлів, вул. Пилипа Орлика 20.

1.4. Ризики випадкової втрати чи ушкодження Товару, що поставляється за даним Договором, переходять від Постачальника до Покупця з моменту поставки.

1.4. Моментом поставки та передачі Товару Покупцю вважається дата підписання уповноваженими представниками Сторін видаткових накладних.

2. СУМА ДОГОВОРУ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна сума Договору складає: 149 993,00 грн. (Сто сорок дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто три грн. 00 коп.) без ПДВ. (перевірити і виправити суму).

2.2. Ціни на Товар погоджуються сторонами та зазначаються в накладній у національній валюті України. Ціна містить у собі вартість упакування, безповоротної тари, транспортні витрати, витрати по оплаті обов'язкових митних зборів і податків, у тому числі ПДВ і акцизного збору по підакцизних товарах і т.д.

2.3. Ціна одиниці Товару залишається незмінною протягом дії цього Договору.

2.4. Платіж виконується Покупцем у національній валюті України. Оплата здійснюється Покупцем у безготівковій формі шляхом прямого перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника, за реквізитами, що вказані в п.10 «Юридичні адреси і банківські реквізити сторін».

2.5. Сторони мають право за погодженням протягом дії цього Договору змінювати загальну кількість Товару, що підлягає поставці, шляхом укладання Додаткової угоди, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

2.6. Оплата Покупцем вартості Товару в сумі згідно рахунку здійснюється протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту поставки Товару та підписання накладних.

2.7. "Покупець" може зменшити обсяг закупівлі "ТОВАРУ" залежно від реального фінансування видатків.

3. БАЗИСНІ УМОВИ ПОСТАВКИ ТА ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

3.1. Поставка здійснюється на умовах (базис поставки): склад Покупця, за адресою, передбаченою п.1.3 Договору.

3.2. Поставка Товару буде здійснена Постачальником не пізніше 30-ти (тридцяти) календарних днів з дати підписання сторонами цього Договору. Дострокова поставка Товару допускається.

3.3. Товар вважається переданим Постачальником і прийнятим Покупцем за кількістю і якістю згідно з підписаними сторонами накладними. Якщо за результатами приймання якості Товару не відповідає стандартам, технічним умовам, то Покупець має право відмовитися від приймання Товару.

3.4. Право власності на поставлений Постачальником Товар переходить до Покупця після оплати повної вартості Товару.

4. УПАКУВАННЯ ТА МАРКУВАННЯ

4.1. Товар повинен бути переданий Покупцю в упаковці виробника.

4.2. Постачальник повинен передати Товар в упаковці, що повинна задовольняти вимогам для цього типу Товару.

4.3. Маркування, що наноситься на упаковку повинно відповідати характеру Товару.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За неналежне виконання умов даного Договору сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

5.2. Сторона, що визнана винною в нанесенні збитків, несе матеріальну відповідальність за збитки, завдані іншій стороні в результаті невиконання або неналежного виконання зобов'язань, що випливають із положень даного Договору. Компенсація збитків не звільняє винну сторону від належного виконання зобов'язань, що випливають із положень даного Договору.

5.3. Зобов'язання, що випливають із положень даного Договору, забезпечуються неустойкою у вигляді пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що розраховується за кожен день прострочення виконання зобов'язань, від суми простроченого зобов'язання.

5.4. Сторони не несуть відповідальності за збитки, хоча б і завдані в результаті невиконання зобов'язань, передбачених даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком дії обставин непереборної сили.

5.5. У випадку подачі реклаमाції Покупцем та визнання її Постачальником останній зобов'язаний за свій рахунок замінити ті Товари, що виявилися дефектними у відношенні матеріалу і якості виготовлення або повернути Покупцю гроші за ці Товари по тій ціні, за якою вони були придбані протягом 30 (тридцяти) днів з моменту підписання сторонами акту про виявлені дефекти.

5.6. У випадку, якщо Постачальник затримує заміну Товарів або повернення грошей за ці Товари відповідно до пункту 5.5 цього Договору, то він сплачує пеню в розмірі 0,1% (однієї десятої) відсотка від вартості оплати за кожний день затримки.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно стало наслідком обставин непереборної сили, таких як: стихійні лиха, пожежа, повені, страйки, інші обставини, якщо вони вплинули на виконання сторонами цього Договору. Під обставинами непереборної сили треба розуміти обставини, що виникли протягом терміну дії цього договору в результаті непередбачених та невідворотних сторонами подій. У цих випадках термін виконання сторонами зобов'язань за Договором відсувається відповідно до часу, протягом якого діють такі обставини та їх наслідки.

6.2. Сторона, для якої створилися умови, за яких неможливо виконання зобов'язань за договором в наслідок обставин непереборної сили, повинна письмово сповістити іншу сторону про настання цих обставин без жодних зволікань, не пізніше 10 (десяти) днів з дати їх виникнення. Повідомлення повинно містити данні про настання та характер обставин та про їх можливі наслідки.

6.3. Належним доказом існування обставин непереборної сили є довідка Торгово-промислової палати України.

7. ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК

7.1. Всі спори, що виникли в зв'язку з цим Договором, Сторони будуть намагатися вирішити шляхом переговорів, базуючись на законодавстві України й умовах цього Договору.

7.2. Якщо Сторони не зможуть врегулювати розбіжності шляхом переговорів, спір підлягає вирішенню господарським судом у відповідності з підсудністю суперечки, що встановлена законодавством України.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання та діє до „ 31 ” грудня 2023 р.

8.2. Усі доповнення та зміни до цього Договору дійсні тільки в письмовій формі у вигляді Додаткових угод до цього Договору, підписаних уповноваженими представниками сторін.

8.3. Одностороння відмова від виконання зобов'язань і одностороння зміна умов договору не допускаються.

8.4. У разі, коли під час дії договору будь-яка із Сторін змінить свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або зазнає реорганізації, інша Сторона повинна бути негайно відповідним чином повідомлена про це.

8.5. Кожна із Сторін зобов'язується забезпечити нерозголошення конфіденційної інформації під час виконання Договору. Передача конфіденційної інформації юридичним і фізичним особам, що не мають відношення до даного Договору, її опублікування або розголошення іншими засобами або методами може мати місце тільки за письмовою згодою Сторін, незалежно від причин і термінів виконання цього Договору, крім випадків, передбачених чинним законодавством України. Відповідальність Сторін за порушення положень даної статті визначається і вирішується відповідно до чинного законодавства України.

8.6. Договір підписаний у 2-х примірниках, українською мовою, по одному примірнику для кожної із сторін, причому обидва екземпляри автентичні та мають однакову юридичну силу.

9. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

9.1. Ціна на Товар, що постачається, та загальна сума Договору визначається за відповідною специфікацією до даного Договору, що є невід'ємною частиною цього Договору.

Додаток №1 – Специфікація на 2 арк.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець:

**ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД «КРАМАТОРСЬКЕ ВИЩЕ
ПРОФЕСІЙНЕ ТОРГОВО-
КУЛІНАРНЕ УЧИЛИЩЕ»**
84301, м. Краматорськ, Донецька обл.
вул. Ювілейна, 6
Тел.: (06264) 1-46-07.
Email: kvrptku@ukr.net
р/р UA828201720344280004000005868
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172
ЄДРПОУ 02542694

Директор

/Сергій ТЕРТИЧНИЙ/



Постачальник:

ФОП Кондратенко М. О.
Код ЄДРПОУ 3216902219
Юридична адреса: Україна, 84331, Донецька
область, м. Краматорськ, вул. Остапа Вишні,
буд. 17, кв. 25
Фактична адреса: Україна, Київська область,
м. Вишневе, вул. Київська, буд. 1Б
р/р UA703052990000026008020129858 в АТ КБ
«Приватбанк»
Платник єдиного податку на 3 групі (5%) без
ПДВ
Телефон: 38(050)-963- 95- 03

ФОП Кондратенко М. О.

/Максим Кондратенко/

СПЕЦІФІКАЦІЯ

Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
<u>44160000-9</u>	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби				
1.	Труба поліпропіленова Water House 25x4,2 PN-20 2500мм	шт.	30,00	267,00	8010,00
2.	Опора Water House 25	шт.	100,00	4,00	400,00
3.	Кутник Water House з'єднувальний 90 D 25	шт.	30,00	15,00	450,00
4.	Шланг для води FADO S.r.l BB 3/4" 40 см SWB40	шт.	12,00	450,00	5400,00
5.	Труба каналізаційна Інсталпласт МТВ d110 2 м	шт.	20,00	168,00	3360,00
6.	Труба каналізаційна Інсталпласт 50x1,8x1000	шт.	20,00	99,00	1980,00
7.	Трійник каналізаційний Plastimex ПП d50x50x90°	шт.	12,00	79,00	948,00
8.	Труба профільна прямокутна 40x20x2 мм 2 м.п.	шт.	20,00	340,00	6800,00
	Всього				27348,00
<u>42130000-9</u>	Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої				
9.	Кран з американкою Arco 1/2" бабочка	шт.	8,00	420,00	3360,00
10.	Хомут Rhein з дюбелем для кріплення каналізаційних труб d=110 мм	шт.	40,00	59,00	2360,00
11.	Хомут Rhein з дюбелем для кріплення каналізаційних труб d=50 мм	шт.	10,00	49,00	490,00
	Всього				6210,00
<u>44410000-7</u>	Вироби для ванної кімнати та кухні				
12.	Сифон для кухонної мийки Water House випуск d 100, з переливом, гнучка труба 40 * 50	шт.	6,00	810,00	4860,00
13.	Змішувач для кухні Blanice 20330	шт.	6,00	2560,00	15360,00
	Всього				20220,00
<u>44510000-8</u>	Знаряддя				
14.	Рівень 100 см Торех 29С604	шт.	3,00	910,00	2730,00
15.	Правило прямокутне Торех 2,5 м 29С144	шт.	4,00	1490,00	5960,00
16.	Шпатель малярний Торех 18В610	шт.	15,00	168,00	2520,00

17.	Шпатель зубчастий MasterTool 300x8x8 мм	шт	15,00	155,00	2325,00
	Всього				13535,00
44210000-5	Конструкції та їх частини				
18.	Кутник металевий 25x25x3 мм 2 м	шт.	20,00	190,00	3800,00
	Всього				3800,00
44330000-2	Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі				
19.	Смуга сталевая 50x4 мм міра 1 м.п.	м.п.	30,00	150,00	4500,00
20.	Профіль CD 60/3 м 0,6 мм	шт	30,00	231,00	6930,00
21.	Профіль UD 27/3 м 0,6 мм	шт	20,00	156,00	3120,00
	Всього				14550,00
44530000-4	Кріпильні деталі				
22.	Профнастил глянцевого PSM H-15 0,45x1155x2000 мм RAL 8017 коричневого	шт	30,00	1320,00	39600,00
	Всього				39600,00
44220000-8	Столярні вироби				
23.	Двері WDS 90215746 800x2100 мм праві	шт	2,0	8790,00	17580,00
	Всього				17580,00
24910000-6	Клеї				
24.	Піна-клей Soudabond EASY Gun	шт	10,00	356,00	3560,00
	Всього				3560,00
44190000-8	Конструкційні матеріали різні				
25.	Піна монтажна Pattex WhiteTeq PRO (професійна) 700 мл	шт	10,00	359,00	3590,00
	Всього				3590,00
Разом:					149993,00

Всього на суму:

149993,00 грн. (Сто сорок дев'ять тисяч дев'ятьсот дев'яносто три грн. 00 коп.) без ПДВ.

Покупець:

Постачальник:

**ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД «КРАМАТОРСЬКЕ ВИЩЕ
ПРОФЕСІЙНЕ ТОРГОВО-
КУЛІНАРНЕ УЧИЛИЩЕ»**

84301, м. Краматорськ, Донецька обл.
вул. Ювілейна, 6

Тел.: (06264) 1-46-07,

Email: kvptku@ukr.net

р/р UA828201720344280004000005868

в ДКСУ м. Київ, МФО 820172

ЄДРПОУ 02542694

ФОП Кондратенко М. О.

Код ЄДРПОУ 3216902219

Юридична адреса: Україна, 84331,
Донецька область, м. Краматорськ, вул.
Остапа Вишні, буд. 17, кв. 25

Фактична адреса: Україна, Київська
область, м. Вишневе, вул. Київська, буд 1Б
р/р UA703052990000026008020129858 в АТ
КБ «Приватбанк»

Платник єдиного податку на 3 групі (5%)
без ПДВ

Телефон: 38(050)-963- 95- 03



/Сергій ТЕРТИЧНИЙ/

ФОП Кондратенко М. О.

(Handwritten signature)
М.П. *(Handwritten initials)*

/Максим Кондратенко/